KARCHER

2-kraka spojnica

2-kraka spojnica za precizno povezivanje dva creva. Robustan kvalitet i atraktivan dizajn.

1 Robusni dizajn

Garantuje robusnost

2 Zaspajanje 2 creva
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KARCHER

2-Kraka spojnica

Tehnicki podaci
Kataloski br.

Tezina
Tezina sa ambalazom
Dimenzije (D x $ x V)

kg
kg
mm

2.645-008.0
4039784288898
0,01

0,02

51 x 36 x 36
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